
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****8M FERNANDEZ OTERO, ANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
2 33*****1D GINZO VILA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
3 34*****1Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
4 33*****4F MOURONTE BARREIRO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
5 34*****2F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN ESTHER SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
6 44*****5E ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
7 76*****4H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
8 78*****3W COSTAS SOLIÑO, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 36,00  
9 32*****4W MONTESEIRIN SUAREZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 32,80  
10 32*****2Y PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 32,20  
11 76*****6T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 29,60  
12 47*****9T RECAREY REGUEIRA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 25,20  
13 77*****5Y VARELA PAJARO, BRAIS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 23,60  
14 53*****6C FERRER REBOIRAS, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 23,40  
15 32*****9M IGLESIAS  GARCIA, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
16 76*****3F REGUEIRO ARIAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 14,20  
17 77*****2G ALEGRE VICENTE, ROSA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 10,20  
18 45*****7M REY REGAK, DARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
19 33*****3W DIAZ GONZALEZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
20 36*****3F PARAMES GONZALEZ, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 5,40  
21 32*****3E DIAZ CACHALDORA, MARTINA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 4,80  
22 33*****1V SALVADOR LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 2,80  
23 71*****7E MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,80  
24 45*****9S FERNANDEZ FONTAO, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,20  
25 44*****8Q VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,20  
26 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
27 76*****9Q MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
28 77*****4K PARDO PUMAR, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
29 33*****3Q SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
30 33*****5A ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
31 79*****0G BLANCO TOURIÑO, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
32 32*****3T CADAHIA PEREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
33 36*****4X DEVESA VALLEDOR, BREIXO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
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32*****2Y 10 PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 32,20  
32*****9M 15 IGLESIAS  GARCIA, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
32*****3E 21 DIAZ CACHALDORA, MARTINA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 4,80  
32*****3T 32 CADAHIA PEREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
32*****4W 9 MONTESEIRIN SUAREZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 32,80  
33*****1D 2 GINZO VILA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33*****3W 19 DIAZ GONZALEZ, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
33*****3Q 29 SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
33*****8M 1 FERNANDEZ OTERO, ANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33*****4F 4 MOURONTE BARREIRO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33*****1V 22 SALVADOR LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 2,80  
33*****5A 30 ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
34*****0K 26 GOMEZ NOVO, MARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
34*****2F 5 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN ESTHER SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
34*****1Q 3 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
36*****4X 33 DEVESA VALLEDOR, BREIXO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
36*****3F 20 PARAMES GONZALEZ, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 5,40  
44*****8Q 25 VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,20  
44*****5E 6 ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
45*****7M 18 REY REGAK, DARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
45*****9S 24 FERNANDEZ FONTAO, PAULA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,20  
47*****9T 12 RECAREY REGUEIRA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 25,20  
53*****6C 14 FERRER REBOIRAS, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 23,40  
71*****7E 23 MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,80  
76*****3F 16 REGUEIRO ARIAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 14,20  
76*****6T 11 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 29,60  
76*****9Q 27 MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
76*****4H 7 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
77*****4K 28 PARDO PUMAR, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
77*****2G 17 ALEGRE VICENTE, ROSA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 10,20  
77*****5Y 13 VARELA PAJARO, BRAIS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 23,60  
78*****3W 8 COSTAS SOLIÑO, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 36,00  
79*****0G 31 BLANCO TOURIÑO, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
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